
 ZDARMA2024/2025

20.KOLO
MFK VS TEPLICE

01/02/25 
13:30

partner utkání



20.KOLO 
01/02/25 13:30

10
.2
.2
00
0

br
a
nk
ář

V
L

A
D

IM
ÍR

 
N

E
U

M
A

N

1



L
O
S
O
V
A
Č
K
A

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres MFK
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 5. února 2025 vždy od 8:00 do 15:30.

C4

4

27

B3

5

14

C2

8

17

D6

8

18



1 19 16 2 1 41:7 +34 50

2 19 13 4 2 38:15 +23 43

3 19 11 4 4 35:22 +13 37

4 19 11 3 5 32:20 +12 36

5 19 9 3 7 31:16 +15 30

6 19 7 7 5 31:22 +9 28

7 19 7 5 7 28:30 -2 26

8 19 7 4 8 17:17 0 25

9 19 6 7 6 18:26 -8 25

10 19 6 6 7 28:22 +6 24

11 19 6 5 8 23:32 -9 23

12 19 5 7 7 24:30 -6 22

13 19 6 3 10 23:31 -8 21

14 19 3 6 10 17:26 -9 15

15 19 3 3 13 15:36 -21 12

16 19 0 3 16 7:56 -49 3

20.KOLO 
01/02/25 13:30

BOHEMIANS PRAHA 1905
MFK KARVINÁ

ĎOLÍČEK

3:3
(1:3)

FK DUKLA PRAHA
FC HRADEC KRÁLOVÉ 1:2

FK PARDUBICE
FC SLOVAN LIBEREC 1:1

FC BANÍK OSTRAVA
1.FC SLOVÁCKO 3:1

AC SPARTA PRAHA
FK JABLONEC 2:1

FK MLADÁ BOLESLAV
SK SIGMA OLOMOUC 1:3

FK TEPLICE
SK SLAVIA PRAHA 1:0

FC VIKTORIA PLZEŇ
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 7:2

MFK KARVINÁ
FK TEPLICE

MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ

01.02.
13:30

FC SLOVAN LIBEREC
FC BANÍK OSTRAVA

01.02.
16:00

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
FK DUKLA PRAHA

01.02.
16:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ
FK PARDUBICE

01.02.
19:00

1.FC SLOVÁCKO
AC SPARTA PRAHA

02.02.
13:00

FK JABLONEC
BOHEMIANS PRAHA 1905

02.02.
15:30

SK SLAVIA PRAHA
FK MLADÁ BOLESLAV

02.02.
18:30

SK SIGMA OLOMOUC
FC VIKTORIA PLZEŇ

03.02.
18:00

20
.
 
k
ol
o

19
.
 
k
ol
o

# TÝM Z V R P SKÓRE RG BODY

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

03. 02. 14. 02. 2025



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

03. 02. 14. 02. 2025



20.KOLO 
01/02/25 13:30

R
O

Z
H

O
V

O
R

PATRIK ČAVOŠ
„DLOUHÉ LETY NEMÁM RÁD“
Záložník Patrik Čavoš „kroutí“ 
v Karviné druhou sezónu. 
V rozhovoru mluvil o zimní přípravě 
i důležitých prvních dvou zápasech 
jarní části. Větší část povídání 
se točila kolem vzpomínkek na 
dřívější soustředění v zahraničí 
a celkově jeho vztahu k cestování. 
Čávo také promluvil o „vánočních 
líbánkách“ na Maledivách…

Patriku, jak jste jako tým připraveni 
na jarní část Chance Ligy?
Od prvního tréninku pilujeme taktické 
věci. Je potřeba, aby noví kluci 
navnímali, co po nich trenér chce. 
A samozřejmě my, kteří už jsme tady 
byli na podzim, se snažíme neustále 
na těch herních principech pracovat 
a zdokonalovat se. Takže připraveni 
určitě jsme!

Pomohlo té vaší připravenosti 
soustředění v Turecku?
To je jasné. Tak je to vždycky – proto 
se do Turecka jezdí. Trávníky na 
trénink i zápasy byly vždy perfektně 
připravené. Na všechno jsme měli 
dostatek času. Hotel perfektní, 
regenerace výborná. Měli jsme hodně 
videorozborů. 

Hotel tě svou úrovní nepřekvapil?
Ani ne (úsměv). Já ho znal, protože před 
dvěma lety jsem v něm byl ubytovaný 
ještě jako hráč Českých Budějovic.

Pár soustředění v profesionální 
kariéře už máš za sebou. Zkus je 

porovnat a říct, jak vysoko bys zařadil 
to nedávno skončené? 
Já byl na soustředěních pouze v Turecku 
a na Kypru. A vlastně i v Rakousku, 
konkrétně v Kaprunu. Ale tam jsme byli 
s Budějovicemi v létě. Celkově řadím 
tenhle kemp hodně vysoko i z důvodu 
skvělého počasí - to nám opravdu 
vyšlo. V Turecku bývá v lednu a únoru 
větrno. My měli krásně, sluníčko. 
Zlepšila se také kvalita travnatých 
ploch. S podmínkami třeba čtyři 
roky nazpět je to neporovnatelné. Na 
druhou stranu je to logické. Týmy 
z celé Evropy tam jezdí hlavně kvůli 
kvalitním trávníkům, takže do toho 
musí zainvestovat, ale mnohonásobně 
se jim to vrátí. A slyšeli jsme, že 
tam přes zimu jezdí také golfisté 
i tenisté.

Cestování letadlem ti nevadí?
Nebojím se létat, ale dlouhé lety moc 
nemusím. Kvůli nudě a dlouhému sezení.

To moc nekoresponduje s tvou svatební 
cestou na daleké Maledivy přes vánoční 
svátky.



Líbánky byly fajn. Bylo to krásné, odpočinuli 
jsme si a zrelaxovali se. Přiletěl jsem 
fyzicky i psychicky odpočinutý.

Kdo vybíral destinaci?
Na té jsme se s manželkou shodli. Byli jsme 
tam přes Vánoce a vraceli se 27. nebo 28. 
prosince. Prožili jsme netradiční svátky, 
vůbec poprvé jsme byli s manželkou bez 
rodiny. Ale tím, že majitel hotelu, kde 
jsme byli ubytovaní, byl Švéd, tak nám 
připravil vánoční jídlo. To bylo super!

Jaké jsou svátky v Indickém oceánu? 
A zopakoval bys sis to ještě někdy?
Příští vánoční svátky určitě strávíme doma, 
jsem hodně rodinný typ. Mám rád rodinu 
pohromadě. Ale do budoucna určitě ano. 
Je to úplně něco jiného, žádný stres nebo 
nákupy jako tady – byla to prostě pohoda.

Kam by ses ještě chtěl podívat?
Protože nemám rád dálky, o čemž jsme se 
už bavili, tak mě láká třeba Island nebo 
Švédsko kvůli přírodě. Ségra byla nedávno 
v Laponsku, tak i tuto provincii Finska 
bych rád viděl. A jednou bychom s partou 
chtěli zkusit na katamaránu objet Řecko 
nebo Chorvatsko. 

Když se ještě vrátíme k fotbalu, tak jak 
bereš fakt, že přes zimní pauzu odešli tři 
hráči ze základní sestavy?
S Amarem jsem si rozuměl, bydleli jsme 
blízko sebe a trávili jsme spolu dost času. 

Giannis Botos byl také dobrý kluk, zpočátku 
se rozkoukával, ale sedli jsme si a bavili 
jsme se spolu. S Davidem Mosesem jsem 
v kontaktu mimo kabinu moc nebyl. Ale je to 
fajn a hodný kluk. Po fotbalové stránce je 
to pro nás samozřejmě oslabení, ale beru to 
pozitivně. Tři kluci se od nás dostali do 
top českých týmů. Je to naše týmová vizitka 
a můžeme být na sebe pyšní - celý klub může 
být pyšný. Od léta se to tady začalo dělat 
jinak a vidíme a slyšíme, že nás už všichni 
vnímají jinak. Jsme na očích a asi to tady 
děláme dobře. Ligová konkurence musí vidět, 
že nás to baví a přináší výsledky. 

Už na začátku sezóny byl vyhlášen cíl 
umístit se v prostřední skupině. Vnímáš to 
stejně?
Určitě, jednoznačně. Já osobně jsem 
cílevědomý člověk a určitě za tím umístěním 
půjdeme – chceme skončit v elitní desítce! 
Bavíme se o tom i teď od začátku ledna. 
Nikdo jiný v klubu nepřemýšlí jinak. Kvalitu 
a kádr na uhrání prostřední skupiny máme.

S tímto cílem úzce souvisí zvládnout první 
dva jarní zápasy – dnes s Teplicemi a příští 
týden v Praze na Dukle…
…to budou důležité zápasy se soupeři, 
kteří jsou pod námi. A tam je také chceme 
nechat. Potom přijede Sparta a nikde není 
napsáno, že jim nevezmeme bod. Každý zápas 
bude důležitý, ale úvod obzvlášť i pro 
sebevědomí a klid do další práce.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



NOVÉ TVÁŘE
Vladimír 
Neuman

Samuel 
Šigut 

Ondřej 
Mrózek

Sahmkou 
Camara 

Alexandr 
Bužek

10.2.2000
brankář

31.10.2002
záložník

16.10.2003
brankář

10.6.2003
obránce

2.8.2004
záložník

1

17

34

49

21

ODCHODY
Rajmund Mikuš (přestup FK Dukla Praha) 

Jaroslav Svozil (přestup FK Dukla Praha) 

David Moses (přestup SK Slavia Praha)

Amar Memić (přestup FC Viktoria Plzeň) 

Milan Knobloch (ukončení smlouvy) 

Giannis-Fivos Botos (konec hostování)

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



20.KOLO 
01/02/25 13:30

SOUHRN ZIMNÍ PŘÍPRAVY
S bilancí dvou výher, jedné remízy, dvou porážek a celkovým skóre 7:5 ukončili  

v sobotu odpoledne fotbalisté MFK zimní přípravu. Během ní stihli řadu tréninků, 

fyzické a zátěžové testy, pět přípravných duelů a soustředění v Turecku. 

Nejlepšími střelci se stali s dvěma góly Samuel Šigut a Emmanuel Ayaosi.

Společný začátek zimní přípravy naplánoval 
realizační tým na neděli 5. ledna, v dalších 
dvou dnech nechybělo testování fyzické 
zátěže v Olomouci a na konci prvního týdne 
první přípravný duel – na Kovonu dorazila 
Opava a zápas skončil bez branek.

Po dni volna odcestoval celý tým na 
devítidenní soustředění do Turecka. 
Tam našla celá výprava skvělé podmínky 
i počasí pro kvalitní trénink. V rámci 
soustředění byly domluvené i tři zápasy. 
Proti uzbeckému Pakhtakoru, srbskému 
Mladost Lučani a polské Lechii Gdańsk.

První dvě utkání Karvinští zvládli, 
když vstřelili po dvou gólech a žádný 
neinkasovali. S Lechií to už po přestřelce 
nevyšlo, soupeř zvítězil 4:3. „Soustředění 
v Turecku bylo skvělé, za což bych chtěl 
vedení klubu poděkovat. Odehráli jsme tam 
tři velice zajímavé a těžké zápasy. Zároveň 
jsme si vyzkoušeli plno taktických věcí 
směrem k jarní části Chance Ligy. S větší 
částí zimní přípravy jsem tedy spokojený,“ 
uvedl trenér Martin Hyský.

Po návratu byly na programu dva tréninky 
a generálka proti Banské Bystrici. Tu 
Karvinští na Městském stadionu v Karviné-
Ráji nezvládli a prohráli 0:1. „Spokojený 
můžu být s poslední třicetiminutovkou. 
Věřím tomu, že mužstvo je na dobré cestě 
a je připraveno odehrát příští týden proti 
Teplicím dobrý zápas s úspěšným koncem,“ 
řekl Hyský. Kapitán týmu Jiří Fleišman 
doplnil: „Myslím si, že je lepší dostat 
facku teď než v prvním ostrém zápase 
příští týden. Měli jsme tam dvě nebo tři 
stoprocentní šance. Všechno si podrobně 
rozebereme a musíme se zlepšit.“

MFK KARVINÁ 
SFC OPAVA 

0:0
(0:0)

SESTAVA 
KARVINÉ

I.pol.: Neuman - Tomič, Raspopović, Krčík, 
Fleišman - Bužek, Čavoš - Zedníček, Samko, 
Singhateh - Vinicius. 
II.pol.: Mrózek - Vallo, Endl, Drobek, 
Ražnatović - Boháč, Planka - Ayaosi, Ezeh, 
Šigut - Vecheta.

PAKHTAKOR FC 
 MFK KARVINÁ

0:2
(0:2)

BRANKY 1. Ayaosi, 33. Vallo

SESTAVA 
KARVINÉ

I.pol.: Lapeš - Tomič, Endl, Boháč, 
Ražnatović - Čavoš, Planka - Vallo, Ayaosi, 
Šigut - Vecheta.
II.pol.: Neuman - Raspopović, Drobek, Krčík, 
Fleišman - Samko, Bužek - Zedníček, Ezeh, 
Singhateh - Vinicius.

MLADOST LUČANI 
MFK KARVINÁ 

0:2
(0:2)

BRANKY 20. Šigut, 36. Tomič

SESTAVA 
KARVINÉ

I.pol.: Lapeš - Tomič, Boháč, Endl, Fleišman 
- Čavoš, Planka - Samko, Bužek, Šigut - 
Vinicius. 
II.pol.: Mrózek - Zedníček, Raspopović, 
Drobek, Fleišman - Krčík, Boháč - Vallo, 
Ayaosi, Ražnatović - Singhateh. Střídali: 
Planka, Šigut, Bužek.

LECHIA GDAŃSK 
MFK KARVINÁ 

4:3
(2:2)

BRANKY
56. a 75. Bobček, 22. Khlan, 43. Pllana - 
2. Vinicius, 27. Šigut, 82. Ayaosi

SESTAVA 
KARVINÉ

Lapeš (64. Neuman) - Tomič (22. Raspopović), 
Boháč (64. Krčík), Endl, Fleišman - Čavoš, 
Planka (64. Ayaosi) - Samko (64. Vallo), 
Bužek (64. Bergqvist), Šigut (64. Singhateh) 
- Vinicius (64. Vecheta).

MFK KARVINÁ 
MFK DUKLA B. BYSTRICA 

0:1
(0:0)

BRANKA 65. Šikula

SESTAVA 
KARVINÉ

Lapeš - Boháč, Endl, Bergqvist (66. Camara), 
Fleišman - Čavoš (51. Bužek), Planka - 
Singhateh (66. Ayaosi), Samko, Šigut (78. 
Ražnatović) - Vecheta (66. Vinicius).





HÁDEJ S...
1b, 2b, 3c, 4a, 5b

1. DÁVID KRČÍK MÁ STARŠÍHO BRATRA, KTERÝ V SEZÓNĚ  
 2022/2023 OBLÉKAL NÁŠ DRES. JAK SE JMENUJE?
a) Juraj
b) Adam
c) Peter
---------------------------
2. NA KTERÝ ROK SE DATUJE ZALOŽENÍ KLUBU FK TEPLICE,  
 NAŠEHO DNEŠNÍHO SOUPEŘE?
a) 1935
b) 1945
c) 1946
---------------------------
3. ZA KTERÝ TRADIČNÍ KANADSKÝ KLUB HRÁL  
 V PRŮBĚHU SVÉ PROFESIONÁLNÍ KARIÉRY  
 NOVÝ KOUČ HOKEJOVÝCH  
 VÍTKOVIC VÁCLAV VARAĎA? 
a) Calgary Flames
b) Montreal Canadiens
c) Ottawa Senators
---------------------------
4. NA TURNAJI UFC 311 PORAZIL NÁŠ BOJOVNÍK JIŘÍ PROCHÁZKA  
 DOMÁCÍHO BORCE JAMAHALA HILLA. VYBAVÍTE SI, ODKUD  
 PROCHÁZKA POCHÁZÍ?
a) Hoštěradice
b) Tuchlovice
c) Škvorec
---------------------------
5. EBRIMA SINGHATEH JE OBYVATELEM  
 JAKÉ AFRICKÉ ZEMĚ?       
a) Demokratická republika Kongo
b) Gambie
c) Zambie

SPRÁVNÉ ODPOVĚDI: 



P
A

R
T

N
E

Ř
I

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



Z
IM

N
Í K

E
M

P
 2

0
2

4

ZIMNÍ KEMP OPĚT BAVIL 
A PŘILÁKAL DVACÍTKU DĚTÍ
Další ročník Zimního kempu pod taktovkou mládežnických trenérů 
Ondřeje Hánla a Jakuba Cisovského se konal během svátečního 
volna od 26. do 28. prosince.

Třídenního kempu v hale 

Sportovního centra Kovona se 

zúčastnilo 20 kluků – kromě 

hráčů MFK nechyběli ani kluci 

z okolních klubů. Všichni si celé 

tři dny dosyta užili a našli si 

nové kamarády. „A snad se také 

něco nového naučili,“ usmál se 

trenér Jakub Cisovský.

Náplň jednotlivých dnů? První 

den byly na programu rovnou tři 

tréninky a závěrečný turnaj. Druhý 

den byl ve znamení návštěv - kluky 

přišli pozdravit Vladimír Neuman 

a mladí zahraniční hráči, kteří 

zůstali o Vánocích v Karviné. 

Nechyběla improvizovaná 

autogramiáda, focení a zapojení 

se do her s míčem. Následovala 

soutěž (kolo štěstí) o dres Jiřího 

Fleišmana a znovu turnaj.

V rámci posledního dne došlo na 

dva tréninky, turnaj a závěrečné 

vyhodnocení a předání cen. 

„Společně s trenérem Hánlem bych 

chtěl poděkovat všem trenérům, 

kteří nám pomohli s organizací, 

a hlavně rodičům, kteří během 

vánočního času našli způsob, jak 

dětem přes Vánoce dopřát pár dnů 

plných fotbalu,“ podotkl závěrem 

Jakub Cisovský a dodal, že už 

začal s přípravou letního kempu.





20.KOLO 
01/02/25 13:30

MÁME NEJLEPŠÍHO 
TRÁVNÍKÁŘE!
Marian Górniok získal cenu Groundsman roku 2024! Technický ředitel 
klubu, hlavní trávníkář a nově také vedoucí mužstva převzal ocenění na 
pravidelném semináři odborné organizace The Institute of Groundsmanship 
Česká republika (IOG), který se na konci listopadu minulého roku konal 
v Plzni.

Oborovou cenu GROUNDSMAN ROKU 

každoročně vyhlašuje FAČR a IOG. 

Vítězství v této anketě je pro celý 

klub skvělá reklama. Marián Górniok 

si ocenění považuje, ale dle vlastních 

slov to není jen o něm. „Je to o celém 

našem kolektivu, týmové práci. Tímto 

všem svým spolupracovníkům děkuji 

za péči o naše hřiště. Ocenění mě 

pochopitelně potěšilo a mám z něj 

radost,“ řekl Górniok. 

Trávníkáře už dělá osmnáct let. „V roce 

2006 mě vedení klubu oslovilo s tím, 

jestli bych jim nepomohl s organizací 

a přípravou fotbalových utkání. Ihned 

mě to začalo bavit, a čím dál tím víc 

jsem se začal o trávníky zajímat,“ 

usmál se.

Co dokáže Mariána Górnioka v této 

problematice naštvat? „Když tráva 

neroste dle mých představ, když se 

na trávníku vyskytnou choroby nebo 

nedodržení dohody o zátěži hřiště z řad 

trenérů,“ uvedl. A naopak jej na této 

práci baví její různorodost. „V každém 

ročním období je práce na trávníku 

jiná – kvůli vegetaci, tak i kvůli 

regeneračním zásahům,“ dodal závěrem 

s tím, že každý den po příchodu do 

práce kontroluje stav trávníku – díky 

technologiím na počítači například 

teplotu a vlhkost trávníku. Důležitá 

je pochopitelně i fyzická kontrola,  

a to nejen na hlavním stadionu, ale 

i v tréninkových areálech.

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



F
A

N
S

H
O

P ZVEME VÁS DO NAŠEHO

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

dresy 24/25

990 Kč

dětské body

290 Kč

čepice

320 Kč

mikina pánská

750 Kč

mikina dětská

590 Kč

podsedák

160 Kč

propiska

45 Kč

propiska míč

40 Kč

tričko pánské

290 Kč

tričko dětské

220 Kč

tričko dámské

290 Kč

plyšáček

250 Kč

kulich

350 Kč





P
L

A
N

E
O

 C
U

P FINÁLOVÉ TURNAJE 
VYLOSOVÁNY!
Ve středu 22. ledna se konal losovací aktiv k finálovým turnajům 
neoficiálního mistrovství republiky. V osudí byly i kategorie 
MFK U11 a U10, které si právo účasti vybojovaly v podzimních 
kvalifikačních turnajích. U11 pojede na jaře do Kroměříže, U10 
do Blšan.

Obě úspěšné kategorie starší 

přípravky netrpělivě očekávaly 

los, který se konal v Síni slávy 

FAČR v Praze. Tým U11 pojede do 

Kroměříže, kde se v základní 

skupině D utká s Dynamem České 

Budějovice, Benešovem, domácí 

Kroměříží, Mladou Boleslaví 

a Jabloncem. Termín tohoto 

turnaje je 10. a 11. května.

Tým U10 bude mít cestu 

delší, jelikož se představí 

až v Blšanech, což je menší 

město v Ústeckém kraji. 

Hrát se tam bude v termínu 

17. a 18. května. A soupeři  

ve skupině D? Admira Praha, 

Sigma Olomouc, Náchod, Chrudim 

a Žďár nad Sázavou.

* platí do 7. 2. 2025



R
O

Z
P

IS
 Z

Á
P

A
S

Ů
PODZIM 2024

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

20 SO 1.2. 13:30 MFK KARVINÁ FK TEPLICE

21 SO 8.2. 16:00 FK DUKLA PRAHA MFK KARVINÁ

22 SO 15.2. 19:00 MFK KARVINÁ
AC SPARTA 
PRAHA

23 SO 22.2. FK JABLONEC MFK KARVINÁ

24 SO 1.3. MFK KARVINÁ 1.FC SLOVÁCKO

25 SO 8.3.
FC HRADEC 
KRÁLOVÉ

MFK KARVINÁ

26 SO 15.3.
SK DYNAMO 
Č. BUDĚJOVICE

MFK KARVINÁ

27 SO 29.3. MFK KARVINÁ
FK MLADÁ 
BOLESLAV

28 SO 5.4.
SK SIGMA 
OLOMOUC

MFK KARVINÁ

29 SO 12.4. MFK KARVINÁ
SK SLAVIA 
PRAHA

30 SO 19.4.
FC SLOVAN 
LIBEREC

MFK KARVINÁ



N
Á

V
Š

T
Ě

V
N

Í Ř
Á

D
1 OBECNÁ USTANOVENÍ
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 STADION
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 POBYT NA STADIONU
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 VSTUPNÍ KONTROLA
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 CHOVÁNÍ NA STADIONU
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZÁKAZY
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PRODEJ A REKLAMA
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 PRÁVA	POŘADATELE	/	DOHLED
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 ODPOVĚDNOST	ZA	ŠKODY
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 JEDNÁNÍ	PROTI	PŘEDPISŮM
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 OCHRANA	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 ÚČINNOST
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



10
.2
.2
00
0

br
a
nk
ář

V
L

A
D

IM
ÍR

 
N

E
U

M
A

N

1



HLAVNÍ TRENÉR ZDENKO FRŤALA

ASISTENTI TRENÉRA ONDŘEJ PRÁŠIL, JAN REZEK

TRENÉR BRANKÁŘŮ PŘEMYSL LIPŠ

KONDIČNÍ TRENÉR VÁCLAV POLÁK

VEDOUCÍ MUŽSTVA PAVEL VERBÍŘ

FYZIOTERAPEUT RADEK ŠTOL

LÉKAŘI
PAVEL NECKAŘ, JAN ŠTĚRBA, 
DAVID RICHTR

MASÉR ONDŘEJ PÖRA

KUSTOD JIŘÍ SEMERÁD

HLAVNÍ TRENÉR MARTIN HYSKÝ

ASISTENTI TRENÉRA MAREK BIELAN, RADIM GRUSSMANN

TRENÉR BRANKÁŘŮ VÁCLAV WINTER

KONDIČNÍ TRENÉR PETR HEJNÝ

VEDOUCÍ MUŽSTVA MARIAN GÓRNIOK

FYZIOTERAPEUTI FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉKAŘ ZDENĚK VOJKŮVKA, BOGDAN KOLATEK

MASÉŘI DAVID LEDVINA, ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.2.2000

23 B ONDŘEJ SCHOVANEC 13.1.2006

30 B JAKUB LAPEŠ 4.7.1999

34 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.10.2003

5 O DOUGLAS BERGQVIST 29.3.1993

7 O KRISTIÁN VALLO 2.6.1998

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIĆ 24.12.2000

15 O LUKÁŠ ENDL 17.6.2003

20 O MOMČILO RASPOPOVIĆ 18.3.1994

24 O ONDŘEJ DROBEK 16.3.2006

25 O JIŘÍ FLEIŠMAN 2.10.1984

37 O DÁVID KRČÍK 28.6.1999

49 O SAHMKOU CAMARA 10.6.2003

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27.7.2002

8 Z DAVID PLANKA 28.7.2005

10 Z DENNY SAMKO 23.7.200

14 Z EMMANUEL AYAOSI 28.10.2004

17 Z SAMUEL ŠIGUT 31.10.2002

21 Z ALEXANDR BUŽEK 2.8.2004

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

13 Ú FILIP VECHETA 15.2.2003

18 Ú KAHUAN VINICIUS 15.3.2004

26 Ú LUCKY EZEH 23.1.2004

27 Ú EBRIMA SINGHATEH 10.9.2003

1 B LUDĚK NĚMEČEK 4.1.1999

31 B MATĚJ ČECHAL 1.2.2005

33 B RICHARD LUDHA 8.11.2000

2 O ALBERT LABÍK 13.5.2004

4 O JAKUB HORA 8.3.2001

5 O LUKÁŠ HAVEL 6.6.1996

15 O JAROSLAV HARUŠŤÁK 8.1.2002

16 O DALIBOR VEČERKA 12.3.2003

17 O DENIS HALINSKÝ 13.7.2003

18 O NEMANJA MIĆEVIĆ 28.1.1999

22 O LADISLAV TAKÁCS 15.7.1996

27 O ONDŘEJ KRICFALUŠI 9.3.2004

3 Z JOSEF ŠVANDA 3.12.2001

6 Z MICHAL BÍLEK 13.10.1997

7 Z MAREK BERÁNEK 16.5.2003

13 Z RICHARD SEDLÁČEK 21.6.1999

14 Z LADISLAV KREJČÍ 5.7.1992

19 Z ROBERT JUKL 28.10.1998

20 Z DANIEL TRUBAČ 17.7.1997

21 Z JAKUB EMMER 30.3.2001

23 Z LUKÁŠ MAREČEK 17.4.1990

35 Z MATĚJ RADOSTA 10.5.2001

10 Ú FILIP HORSKÝ 9.5.2003

12 Ú MOHAMED YASSER 5.5.2001

24 Ú PAVEL SVATEK 26.6.2004

25 Ú ABDALLAH GNING 29.9.1998

M
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

F
K

 T
E

P
L

IC
E


